РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.10.2021  № 77                                                                                     с. Ребриха

О занесении в Книгу Почета
 Ребрихинского районного Совета
 народных  депутатов Алтайского края
         Руководствуясь Положением о Книге Почёта Ребрихинского районного Совета народных депутатов, утверждённым решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 01.03.2019 № 12, районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
        1.Занести в Книгу Почёта Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края  за успешное и добросовестное исполнение депутатских обязанностей, значительный вклад в становление и развитие представительной власти  Ребрихинского района,  активное участие в правотворческой деятельности Ребрихинского районного Совета народных депутатов, патриотическое воспитание подрастающего поколения
          Шрейдер Надежду Николаевну, заместителя председателя Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

Председатель районного

Совета народных депутатов

     Н.Н. Странцов